
Hasiči a Zápalky            
Otaslavice  Pořádají  zájezd 

Na Orlí hnízdo  

Termín: 3. 9. - 4. 9. 2022 

Cena: 2.900,- Kč   
 
1. den: Odjezd z Otaslavic v nočních hodinách (čas upřesníme týden před odjez-

dem) přes hraniční přejezd Mikulov. Návštěvu Orlího hnízda lze absolvovat pěšky 

formou celodenního výšlapu nebo speciálním autobusem (cca 28 EUR zpáteční 

jízdenka). Ve zbývajícím čase navštívíme centrum Salzburku. Ubytování je zajiš-

těno ve vícelůžkových pokojích mládežnické ubytovny v Salcburku. 

2. den: Po snídani se vypravíme do Liechtenštejnské soutěsky, která je znovu 

zpřístupněna veřejnosti od jaře letošního roku (10 EUR/os., děti 5,50 EUR/os.). 

Cestou zpět se zastavíme u jezera Wolfgangssee a navštívíme lázeňské město 

Bad Ischl, které si dodnes zachovalo atmosféru starého mocnářství. V blízkosti 

města se nachází lanovka na horu Katrin (cena cca 19 EUR). Volný čas tedy 

může strávit prohlídkou či posezením v některé z místních kaváren nebo se vydat 

lanovkou nahoru a pokochat se výhledy na okolní krajinu s jezery. Pak už násle-

duje cesta domů.  Návrat kolem 23. hod. 

Cena zahrnuje: dopravu, ubytování  se snídaní, služby průvodce. 

Cena nezahrnuje: vstupy do objektů a jízdenky.                                                                                      

Možnost přikoupení večeře (cca 9 EUR)   

Důrazně doporučujeme uzavření cestovního připojištění! 

Přihlášky a informace: tel.  608 611 525 (Lenka) 

 

 

 


